关于对西部店拒绝其他门店调货的通报批评

各片长及门店：

营运部于2014.10.21日下发了216号文《关于下发门店借调货执行要求的通知》文件，但在门店执行过程中任有部分门店未严格按照要求执行。2014.10.27某门店向西北片西部店借调2盒奥拉西坦胶囊，顾客在店等着取货；但西部店以顾客订购为由拒绝向该门店借此货品。从而使得该顾客流失，但营运部于2014.10.30日上午查询西部店依然有4个货品（奥拉西坦）在门店上。根据文件规定门店因顾客订购拒绝调拨，2天之内必须销售出去，否则将对门店罚款100元。

营运部今日对多个片长进行意见反馈调查，将营运部发【216】号文进行了修改，详见附件一 《关于下发门店借调货执行要求的通知修订版》，以后在针对门店相互借调货事务处理上将严格按照修订版执行。

介于原版文件规定2天时间太短，且西部店顾客于今日已前往交费取药；本次对西部店进行全公司通报批评。请其他门店引以为戒，严格执行公司各项规章制度，一切从大局出发。请对订购药品的顾客做好解释公司，交代清楚若规定天数未来取药将调往其他门店；员工也需及时提醒顾客来领取订购药品；以避免为顾客造成负面影响。
特此通报，请遵照执行！

附：营运部发【216】号：关于下发门店借调货执行的通知（修订版）                                            营运部

                                            2014.10.30